平成 25 年３月 18 日

各 位

会 社 名 メビオファーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤澤 忠司

（コード番号：４５８０ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役経営戦略室長 森崎 直幸

（TEL ０３－５７７７－２６２６）

本社事務所移転のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、オフィス環境の整備と業務の効率化を目的に、下記のとおり

本社事務所の移転を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都港区赤坂一丁目 14 番５号 アークヒルズエグゼクティブタワー８階

２．移転予定日（業務開始日）

  平成 25 年４月１日（月）

３．業績に与える影響

  平成 25 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

  なお、今後開示すべき事項が判明した場合には直ちに開示いたします。

４．その他

  定款上の本店所在地（東京都港区）に変更はございません。

以 上